UBND TỈNH LẠNG SƠN
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 43 /TB-SKHĐT   Lạng Sơn, ngày 25  tháng 02 năm 2018

THÔNG BÁO

Lịch trực ngày nghỉ tháng 3 năm 2019
của Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư

Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo lịch trực ngày nghỉ tháng 3 năm 2019

của Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Trực ngày

1 Nguyễn Hữu Chiến Giám đốc 0982.102.688 09, 17, 30/3

2 Hà Mạnh Cường Phó Giám đốc 0913.278.322 10, 23, 31/3

3
Phùng Thị Thanh Nga Phó Giám đốc 0962.566.366

02, 03, 16,
24/3

Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo để các tổ chức, cá nhân liên quan biết,
liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Giám đốc, các PGĐ Sở;
- Các phòng CM, đơn vị trực thuộc;
- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký

Nguyễn Phúc Hoài Nam

		2019-02-25T17:01:04+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdtls@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!